INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMAS DE RECOLECCIÓN Y APROVECHAMIENTO DE AGUAS LLUVIAS, COMO ESTRATEGIA DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DEL 
USO EFICIENTE DEL AGUA EN EL MUNICIPIO DE JORDÁN. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTIDÓS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($22.705.200,00) 

El día diez (10) del mes de abril de 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar el 
número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA –